ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 45

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

634521, Томская обл., Томский район, с.Кафтанчиково, ул.Коммунистическая, 86, те.961-169

                                        Р Е Ш Е Н И Е
   17 октября  2012г.                                                                           №  __63__

О регистрации Главы

Заречного сельского поселения
     В  соответствии  с  частью 2 статьи 73 Закона Томской области от  14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», на основании данных сводного протокола об итогах голосования 15.10.2012 по выборам Главы Заречного сельского поселения, в связи с избранием на муниципальную должность Главы Заречного сельского поселения,

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

     Зарегистрировать Подглазова Владимира Александровича, набравшего большинство голосов на выборах 14 октября 2012 года, Главой Заречного сельского поселения

Председатель избирательной

комиссии Заречного

сельского поселения

      _____________

____________________

         (подпись)

(инициалы, фамилия)

МП

Секретарь избирательной

комиссии Заречного

сельского поселения                      ___________
_________________
        (подпись)

(инициалы, фамилия)

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

634521, Томская обл., Томский район, село  Кафтанчиково,

 улица Коммунистическая, 86, телефон 961-169

                                        Р Е Ш Е Н И Е
   17 октября  2012г.                                                                           №  __64__

О регистрации депутатов Совета

Заречного сельского поселения  третьего созыва

     В  соответствии  с  частью 6 статьи 72 Закона Томской области от  14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», решения избирательной комиссии Заречного сельского поселения 15 октября  2012г.                                                                           №  62 «Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета Заречного сельского поселения Заречного сельского поселения 3-го созыва Томского района, Томской области», в связи с избранием в депутаты Совета Заречного сельского поселения 3-го созыва,

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатами Совета Заречного сельского поселения третьего созыва по трехмандатному избирательному округу № 1:

· Лукашов Геннадий Владимирович;

· Немцова Наталья Ивановна;

· Петрова Мария Иосифовна

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета Заречного сельского поселения удостоверения установленного образца.

Председатель избирательной

комиссии Заречного сельского поселения

Л.С.Хейло
МП

Секретарь избирательной

комиссии Заречного сельского поселения

Е.Н.Клименкова
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

634521, Томская обл., Томский район, село  Кафтанчиково,

 улица Коммунистическая, 86, телефон 961-169

                                     Р Е Ш Е Н И Е
   17 октября  2012г.                                                                           №  __65__

О регистрации депутатов Совета

Заречного сельского поселения  третьего созыва

     В  соответствии  с  частью 6 статьи 72 Закона Томской области от  14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», решения избирательной комиссии Заречного сельского поселения 15 октября  2012г.                                                                           №  62 «Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета Заречного сельского поселения Заречного сельского поселения 3-го созыва Томского района, Томской области», в связи с избранием в депутаты Совета Заречного сельского поселения 3-го созыва,

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатами Совета Заречного сельского поселения третьего созыва по трехмандатному избирательному округу № 2:

· Бекмухаметова Галина Михайловна;

· Иванов Юрий Александрович;

· Казакова Альфинур Галимовна

3. Выдать зарегистрированным депутатам Совета Заречного сельского поселения удостоверения установленного образца.

Председатель избирательной

комиссии Заречного сельского поселения

Л.С.Хейло
МП

Секретарь избирательной

комиссии Заречного сельского поселения

Е.Н.Клименкова
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

634521, Томская обл., Томский район, село  Кафтанчиково,

 улица Коммунистическая, 86, телефон 961-169

                                         Р Е Ш Е Н И Е
   17 октября  2012г.                                                                           №  __66__

О регистрации депутатов Совета

Заречного сельского поселения  третьего созыва

     В  соответствии  с  частью 6 статьи 72 Закона Томской области от  14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», решения избирательной комиссии Заречного сельского поселения 15 октября  2012г.                                                                           №  62 «Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета Заречного сельского поселения Заречного сельского поселения 3-го созыва Томского района, Томской области», в связи с избранием в депутаты Совета Заречного сельского поселения 3-го созыва,

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатами Совета Заречного сельского поселения третьего созыва по четырехмандатному избирательному округу № 3:

· Делавер Наталья Владимировна;

· Коробкин Алексей Алексеевич;

· Криницына Евгения Михайловна;

· Степанян Евгений Вячеславович.

4. Выдать зарегистрированным депутатам Совета Заречного сельского поселения удостоверения установленного образца.

Председатель избирательной

комиссии Заречного сельского поселения

Л.С.Хейло
МП

Секретарь избирательной

комиссии Заречного сельского поселения

Е.Н.Клименкова
	Выборы Главы муниципального образования

	"Заречное сельское поселение" Томского района, Томской области

	14 октября  2012  года

	(дата проведения выборов)

	СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

	избирательной комиссии Заречного сельского поселения

	о результатах выборов

	Число участковых избирательных комиссий на территории муниципального образования:

	Четыре

	Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на основании которых составлен протокол избирательной комиссии муниципального образования о результатах выборов:

	Четыре

	Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны недействительными:

	Ноль

	Суммарное число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания голосования на избирательных участках, итоги голосования по которым были признаны недействительными:

	Ноль

	Данные протоколов
участковых избирательных комиссий
	__701__
(номер участка)
	__702__
(номер участка)
	__703__
(номер участка)
	__704__
(номер участка)
	Итого

	1
	Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования
	998
	569
	2435
	1722
	5724

	2
	Число бюллетеней, полученных участковой комиссией
	895
	510
	2186
	1552
	5143

	3
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	Число бюллетеней, выданных избирателям в помещениях для голосования в день голосования
	248
	176
	535
	396
	1355

	5
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещений для голосования в день голосования
	12
	6
	6
	8
	32

	6
	Число погашенных бюллетеней
	635
	328
	1645
	1148
	3756

	7
	Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	12
	6
	6
	8
	32

	8
	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	248
	176
	535
	396
	1355

	9
	Число недействительных бюллетеней
	10
	4
	15
	9
	38

	10
	Число действительных бюллетеней
	250
	178
	526
	395
	1349

	10а
	Число утраченных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0

	10б
	Число бюллетеней, не учтенных при получении
	0
	0
	0
	0
	0

	Фамилии, имена и отчества зарегистрированных кандидатов, внесенных в избирательный бюллетень
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	11
	Данилова Тамара Владимировна
	4
	1
	18
	16
	39

	12
	Казакова Альфинур Галимовна
	50
	103
	57
	47
	257

	13
	Карнеева Любовь Ивановна
	11
	5
	97
	49
	162

	14
	Подглазов Владимир Александрович
	181
	68
	324
	254
	827

	15
	Рябцовских Николай Михайлович
	4
	1
	30
	29
	64

	Председатель  избирательной комиссии

	Хейло Л.С.

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	Секретарь избирательной комиссии

	Клименкова Е.Н.

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	МП                                               Сводная таблица составлена  14 октября 2012  года

	Примечание.

	Графа "Итого" заполняется только на последнем листе сводной таблицы и содержит сумму данных по каждой строке протоколов участковых избирательных комиссий.

	Выборы депутатов  Совета

	Заречного сельского поселения третьего созыва Томского района, Томской области.

	14 октября  2012  года

	СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

	окружной избирательной комиссии

	о результатах выборов  по трехмандатному избирательному округу № 1

	   (наименование избирательного округа, одно, двух и т.д.)

	 Число участковых избирательных комиссий в избирательном округе:
	Одна

	Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на основании которых составлен протокол окружной избирательной комиссии о результатах выборов:
	Одна

	Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными:
	Ноль

	Суммарное число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания голосования на избирательных участках, итоги голосования по которым были признаны недействительными:
	Ноль

	Данные протоколов
участковых избирательных комиссий
	____704___
(номер участка)
	Итого

	1
	Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования
	1722
	1722

	2
	Число бюллетеней, полученных участковыми избирательными комиссиями
	1552
	1552

	3
	Число бюллетеней, выданных избирателям проголосовавшим досрочно
	0
	0

	4
	Число бюллетеней, выданных избирателям в помещениях для голосования в день голосования
	396
	396

	5
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещений для голосования в день голосования
	8
	8

	6
	Число погашенных бюллетеней
	1148
	1148

	7
	Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	8
	8

	8
	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	396
	396

	9
	Число недействительных бюллетеней
	5
	5

	10
	Число действительных бюллетеней
	399
	399

	10а
	Число утраченных бюллетеней
	0
	0

	10б
	Число бюллетеней, не учтенных при получении
	0
	0

	Фамилии, имена и отчества зарегистрированных кандидатов, внесенных в избирательный бюллетень
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	11
	Астафьев Евгений Геннадьевич
	18
	18

	12
	Дворянкин Геннадий Иванович
	122
	122

	13
	Иванов Иван Васильевич
	102

	102

	14
	Лукашов Геннадий Владимирович
	169
	169

	15
	Немцова Наталья Ивановна
	182
	182

	16
	Петрова Мария Иосифовна
	206
	206

	17
	Рябцовских Николай Михайлович
	33
	33

	18
	Спиваков Сергей Андреевич
	12
	12

	19
	Урманчеев Тимур Рафаэльевич
	13
	13

	Председатель  избирательной комиссии

	Хейло Л.С.

	(подпись)
	(фамилия, инициалы)

	Секретарь избирательной комиссии

	Клименкова Е.Н.

	(подпись)
	(фамилия, инициалы)

	МП                                               Сводная таблица составлена  15 октября  2012  года

	Примечание.

	Графа "Итого" заполняется только на последнем листе сводной таблицы и содержит сумму данных по каждой строке протоколов участковых избирательных комиссий.

	Выборы депутатов Совета

	Заречного сельского поселения третьего созыва Томского района, Томской области.

	14 октября  2012  года

	СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

	окружной избирательной комиссии

	о результатах выборов  по трехмндатному избирательному  округу № 2

	   (наименование избирательного округа, одно, двух и т.д.)

	 Число участковых избирательных комиссий в избирательном округе:

	Две

	Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на основании которых составлен протокол окружной избирательной комиссии о результатах выборов:

	Две

	Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными:

	Ноль

	Суммарное число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания голосования на избирательных участках, итоги голосования по которым были признаны недействительными:

	Ноль

	Данные протоколов
участковых избирательных комиссий
	___701___
(номер участка)
	_____702_____
(номер участка)

	Итого

	1
	Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования
	998
	569
	1567

	2
	Число бюллетеней, полученных участковыми избирательными комиссиями
	895
	510
	1405

	3
	Число бюллетеней, выданных избирателям проголосовавшим досрочно
	0
	0
	0

	4
	Число бюллетеней, выданных избирателям в помещениях для голосования в день голосования
	248
	176
	424

	5
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещений для голосования в день голосования
	12
	6
	18

	6
	Число погашенных бюллетеней
	635
	328
	963

	7
	Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	12
	6
	18

	8
	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	248
	176
	424

	9
	Число недействительных бюллетеней
	9
	4
	13

	10
	Число действительных бюллетеней
	251
	178
	429

	10а
	Число утраченных бюллетеней
	0
	0
	0

	10б
	Число бюллетеней, не учтенных при получении
	0
	0
	0

	Фамилии, имена и отчества зарегистрированных кандидатов, внесенных в избирательный бюллетень
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	11
	Бекмухаметова Галина Михайловна
	185
	23
	208

	12
	Васильев Сергей Петрович
	127
	7
	134

	13
	Иванов Юрий Александрович
	63
	74
	137

	14
	Казаков Рашит Сафеевич
	59
	66
	125

	15
	Казакова Альфинур Галимовна
	58
	100
	158

	16
	Урманчеев Руслан Шамильевич
	22
	3
	25

	17
	Федоров Виталий Александрович
	109
	15
	124

	18
	Шипуля Алексей Владимирович
	14
	2
	16

	Председатель  избирательной комиссии

	Хейло Л.С.

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	Секретарь избирательной комиссии

	Клименкова Е.Н.

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	МП                                               Сводная таблица составлена  15 октября  2012  года

	Примечание.

	Графа "Итого" заполняется только на последнем листе сводной таблицы и содержит сумму данных по каждой строке протоколов участковых избирательных комиссий.

	Выборы депутатов Совета

	Заречного сельского поселения третьего созыва Томского района,  Томской области.

	14 октября 2012  года

	СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

	окружной избирательной комиссии

	о результатах выборов  по четырехмандатному избирательному округу № 3

	 Число участковых избирательных комиссий в избирательном округе:

	Одна

	Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на основании которых составлен протокол окружной избирательной комиссии о результатах выборов:

	Одна

	Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными:

	Ноль

	Суммарное число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания голосования на избирательных участках, итоги голосования по которым были признаны недействительными:

	Ноль

	Данные протоколов
участковых избирательных комиссий
	___703___
(номер участка)
	Итого

	1
	Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования
	2435
	2435

	2
	Число бюллетеней, полученных участковыми избирательными комиссиями
	2186
	2186

	3
	Число бюллетеней, выданных избирателям проголосовавшим досрочно
	0
	0

	4
	Число бюллетеней, выданных избирателям в помещениях для голосования в день голосования
	535
	535

	5
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещений для голосования в день голосования
	6
	6

	6
	Число погашенных бюллетеней
	1645
	1645

	7
	Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	6
	6

	8
	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	535
	535

	9
	Число недействительных бюллетеней
	12
	12

	10
	Число действительных бюллетеней
	529
	529

	10а
	Число утраченных бюллетеней
	0
	0

	10б
	Число бюллетеней, не учтенных при получении
	0
	0

	Фамилии, имена и отчества зарегистрированных кандидатов, внесенных в избирательный бюллетень
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	11
	Делавер Наталья Владимировна
	261
	261

	12
	Карнева Любовь Ивановна
	152
	152

	13
	Ковалев Валерий Александрович
	144
	144

	14
	Коробкин Алексей Алексеевич
	200
	200

	15
	Криницына Евгения Михайловна
	286
	286

	16
	Мулюков Рамиль Хакимуллович
	31
	31

	17
	Осипов Константин Олегович
	34
	34

	18
	Серяков Роман Владимирович
	22
	22

	19
	Степанян Евгений Вячеславович
	318
	318

	Председатель  избирательной комиссии

	Хейло Л.С.

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	Секретарь избирательной комиссии

	Клименкова Е.Н.

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	МП                                               Сводная таблица составлена  15 октября  2012  года

	Примечание.

	Графа "Итого" заполняется только на последнем листе сводной таблицы и содержит сумму данных по каждой строке протоколов участковых избирательных комиссий.

 « 18 » октября 2012 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

10